

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami na wykonanie zamówienia publicznego pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 lub 19 12 10 powstałych w procesie przetworzenia odpadów wielkogabarytowych, z instalacji przetwarzania odpadów w Gliwicach przy ul. Rybnickiej”, opublikowanego w BZP pod numerem 2024/BZP 00451120 w dniu 08.08.2024 r.

Odpowiedź na zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło od Wykonawcy zapytanie do SWZ. Treść pytania została podana poniżej. Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?.

Odpady objęte niniejszym zamówieniem należy przetransportować, a następnie zagospodarować w instalacjach Wykonawcy, które posiadają decyzje zezwalające na przetwarzanie tych odpadów w procesie odzysku w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie oraz procesami odzysku wyszczególnionymi w załączniku nr 1 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.).

Przedsiębiorstwo Zagospodarowania Odpadów Sp. z o.o. Gliwice



NIP: 6312397074

Sąd Rejonowy w Gliwicach, Wydział X

Numer KRS: 0000195957

Kapitał zakładowy: 32 624 000,00 zł

BIURO

ul. Rybnicka 199A

44-122 Gliwice

pzogliwice.pl

sekretariat@pzogliwice.pl

tel.: +48 32 331 61 99



Na potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu zgodnie z rozdz. 10 SWZ Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał m.in.:

aktualne decyzje administracyjne (zezwolenie) na przetwarzanie odpadów objętych przedmiotem zamówienia; lub posiadał aktualne decyzje administracyjne (zezwolenie) w zakresie przetwarzania odpadów stanowiących przedmiot zamówienia i do dnia 05.03.2020 r. złożył wniosek o zmianę decyzji w zakresie gospodarowania (przetwarzania) odpadami do organu właściwego do wydania (spełnił obowiązek, o którym mowa w art. 10 oraz 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 r. poz. 1592 ze zm.).

W przypadku, gdy w/w zezwolenie/pozwolenie nie zostało dostosowane do wymagań ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2018 r. poz. 1592 ze zm.), Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenie oświadczenia o przekazaniu właściwemu organowi wniosku dostosowawczego, w tym zakresie w terminie do 05.03.2020 r. Wzór oświadczenia stanowi **ZAŁĄCZNIK nr 9 do SWZ.**

Powyższy wymóg nie dotyczy Wykonawców którzy nie posiadają własnej instalacji do zagospodarowania odpadów.

W przypadku Wykonawców, którzy nie posiadają własnego zakładu (instalacji) do zagospodarowania odpadu wymagana jest **umowa z zakładem (instalacją) posiadającą aktualne pozwolenie na zagospodarowanie odpadów**, potwierdzone wpisem do rejestru prowadzonego przez marszałka województwa, o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (*t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 1587 z późn.zm.*).

Tym samym Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał własną instalację lub polegał na zasobach innego podmiotu.

Zgodnie z art. 123 Ustawy PZP Wykonawca nie może, po upływie terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo ofert, powoływać się na zdolności lub sytuację podmiotów udostępniających zasoby, jeżeli na etapie składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo ofert nie polegał ona w danym zakresie na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza udział Podwykonawców w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów kodzie 191212 lub 191210.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany Podwykonawców na etapie realizacji Umowy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zmiany Podwykonawców na etapie realizacji Umowy.

Mus
Ilona Kulek

Jeżeli zmiana albo rezygnacja z Podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał się, na zasaach określonych w art. 118 ust. 1 Ustawy PZP, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca jest obowiązany wykazać Zamawiającemu, że proponowany inny Podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż Podwykonawca, na którego zasoby Wykonawca powoływał się w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia (art. 462 ust. 7 Ustawy PZP).

Pytanie nr 4

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni zdjęcia odpadów w postaci załącznika do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie nr 5

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90 m³)?

Odpowiedź:

Średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga - około 20 Mg.

Pytanie nr 6

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50 m³)?

Odpowiedź:

Średnia waga załadunku na naczepę typu wanna 50 m³ – około 10,5 Mg.

Pytanie nr 7

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Od 0 do 3 pojazdów dziennie w zależności od bieżącego stanu magazynowego Zamawiającego. Odbiór odpadów wynikać będzie z faktycznych potrzeb Zamawiającego. Zamawiający dokonywać będzie zgłoszeń odbioru przedmiotowych odpadów w dniach roboczych od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 – 16.00 drogą mailową na adres mailowy Wykonawcy lub telefonicznie, po zebraniu odpowiedniej partii wysyłkowej. Zamówienia telefoniczne Zamawiający będzie każdorazowo potwierdzał mailem w terminie 24 godzin od momentu dokonania zgłoszenia telefonicznego. Zamawiający wymaga, aby odbiór odpadów odbywał się w terminie nie dłuższym niż 3 dni robocze od momentu dokonania przez Zamawiającego zgłoszenia.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wcześniejszego podstawienia kontenerów.

Prezes Zarządu

Sławomir Pelec

Anna Mielewska